
 
ILGTSPĒJĪBAS DATU LAPA 

 

Atbildīga un efektīva iepakošana 

 

Cik vien iespējams, iepakojumam mēs izmantojam pārstrādātus materiālus, tostarp 
dodam priekšroku kartonam, nevis koka paletēm, un celulozes presformām, nevis 
organiskas izcelsmes polistirēna putām, ja jāiepako mazāki produkti.  

Biznesa klientiem mēs izmantojam pirmspiegādes pārbaudes procesu, kura laikā mūsu 
loģistikas centros viss iepakojums no ierīcēm tiek noņemts. Pēc tam ierīces tiek 
konfigurētas un pārbaudītas, tikai pēc tam tās tiek iepakotas ar atkārtoti lietojamu 
aizsargājošu, gaisu necaurlaidīgu apvalku, lai tiktu nosūtītas tālāk, nodrošinot minimālu 
iepakojuma lietošanu, tomēr drošu produktu piegādi.  

Toneru iepakošanai mēs izmantojam iepakojuma un polsterēšanas materiālu AIR 
SHELL, kurš ar gaisa spiedienu uzlabo polsterējumu. Šī materiāla izmantošana 
samazināja produktu iepakojuma lielumu par 30%. Līdz ar to tika uzlabota iekraušanas 
efektivitāte, un CO2 emisijas tika samazinātas par 20% transportēšanas laikā.  

Strūklprinteru kasetņu iepakojumam mēs izmantojam ar siltumu veidotu plastmasas 
iepakojumu ar 70% pārstrādāta materiāla mazumtirdzniecības veikaliem (lai novērstu 
zādzības) un kartona iepakojumu ar 80% pārstrādāta satura pārdošanai ārpus 
mazumtirdzniecības tīkliem.  

 

 


